

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 83554811

---

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.208,10 RON - 1.208,10 RON

---

Descriere: Ascutioare cu container Forpus buc 2 2,50 5,00 Banda adeziva 48x66 Tesa trsp buc 6 5,50 33,00 Baterii AA, Varta buc 20 2,50 50,00 Banda zimtata 4,8, 100/set set 1 56,00 56,00 Caiet A4 52file buc 10 4,90 49,00 Capsator Noki F7 buc 5 12,80 64,00 Capse 24/6 cut 50 1,35 67,50 Fluid corector Kores buc 20 2,75 55,00 Creion cu radiera Kores buc 20 0,58 11,60 Dosar sina buc 50 0,65 32,50 Dosar plastic buc 20 0,75 15,00 File plastic A4 set 20 9,50 190,00 Marker permanent negru buc 30 1,85 55,50 Pix Bic Stick Round buc 60 0,65 39,00 Pix Stanger rosu buc 10 0,90 9,00 Radiera HZ buc 4 1,00 4,00 Stampila TRODAT 4913 buc 2 125,00 250,00 Textmarker Stanger buc 20 1,85 37,00 Tabla magnetica rama aluminiu 90x60cm buc 2 89,00 178,00 Tus stampila albastru buc 2 3,50 7,00 -461

---